



# Tribunal Regional Eleitoral do Ceará (TRE-CE)

CNPJ:06.026.531/0001-30 - Código: 070007

COMPRAS E SERVIÇOS LICITADOS NAS MODALIDADES DE INEXIGIBILIDADE, PREGÃO (LEI 10.520/02), CONVITE E TOMADA DE PREÇOS NOS TERMOS DA LEI 8.666/93, COM A REDAÇÃO DADA PELA LEI 9.648/98 E POR DISPENSA DE LICITAÇÃO.

Exercício: 2015 - Aquisição: Julho

Modalidade	Nota de Empenho	Fornecedor	CNPJ / CPF	Descrição do Bem	Qty	Preço Unitário R\$	Valor Total R\$
PREGÃO	740	CEQUIMICA LTDA - EPP	07.358.914/0001-78	MULTÍMETRO DIGITAL PORTÁTIL	1	320,00	320,00
PREGÃO	740	CEQUIMICA LTDA - EPP	07.358.914/0001-78	TERRÔMETRO DIGITAL	1	1.066,95	1.066,95
PREGÃO	740	CEQUIMICA LTDA - EPP	07.358.914/0001-78	ALICATE WATTÍMETRO COM 04 PILHAS ALCALINAS DE 1,5V	1	1.100,00	1.100,00
PREGÃO	741	PHD COMERCIO E LICITACOES LTDA - EPP	10.828.286/0001-51	DETECTOR DE PRESENÇA E SEQUÊNCIA DE FASE COM 02 PILHAS ALCALINAS	1	581,75	581,75
PREGÃO	742	ELETRONICA SINAI LTDA - ME	11.325.735/0001-01	MULTÍMETRO DIGITAL PORTÁTIL	1	1.399,00	1.399,00
PREGÃO	743	AIQ FERRAMENTAS E INSTRUMENTOS LTDA - EPP	12.134.879/0001-43	ALICATE TERRÔMETRO COM 04 PILHAS ALCALINAS DE 1,5V	1	2.276,88	2.276,88
PREGÃO	743	AIQ FERRAMENTAS E INSTRUMENTOS LTDA - EPP	12.134.879/0001-43	DECIBELÍMETRO COM 02 PILHAS ALCALINAS DE 1,5V	1	564,99	564,99
PREGÃO	744	SKILL TEC COM E MANUTENCAO DE INST DE MED	67.718.783/0001-14	LUXÍMETRO COM 01 BATERIA ALCALINA DE 9V	1	293,79	293,79
PREGÃO	745	HOT TEC ELETRONICA TECNOLOGIA PREDITIVA LTDA	06.044.480/0001-79	CÂMERA TERMOVISORA COM 01 BATERIA RECARREGÁVEL DE LÍTIO 9V	1	10.924,80	10.924,80
PREGÃO	749	COMERCIAL MORBRAS EIRELI - ME	05.312.963/0001-44	ARMÁRIO ALTO EM AÇO	20	457,00	9.140,00
DISPENSA	751	MARINALVA PEREIRA SANTOS - ME	11.323.276/0001-27	CANETA ESFEROGRÁFICA	250	3,50	875,00
DISPENSA	751	MARINALVA PEREIRA SANTOS - ME	11.323.276/0001-27	CANETA ESFEROGRÁFICA	500	3,50	1.750,00
PREGÃO	752	HABIB DECORACOES DE ITAJUBA LTDA - EPP	03.851.189/0001-14	AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO ATRAVÉS DA ARP Nº 11/15 LICITADA NO PREGÃO-E Nº 11/2015.	1	14.931,40	14.931,40
PREGÃO	753	DAVOP COMERCIAL EIRELI - EPP	04.463.413/0001-63	FITA ANTIDERRAPANTE	10	208,00	2.080,00
PREGÃO	754	COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELETRICO LTDA	06.369.194/0001-83	AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO ATRAVÉS DA ARP Nº 11/15 LICITADA NO PREGÃO-E Nº 11/2015.	1	7.299,44	7.299,44
PREGÃO	755	ROMULO L DE BRITO - ME	07.649.011/0001-46	COLA	3	50,50	151,50
PREGÃO	755	ROMULO L DE BRITO - ME	07.649.011/0001-46	CONJUTO REPARO VÁLVULA HIDRÁULICA	10	54,38	543,80



# Tribunal Regional Eleitoral do Ceará (TRE-CE)

CNPJ:06.026.531/0001-30 - Código: 070007

COMPRAS E SERVIÇOS LICITADOS NAS MODALIDADES DE INEXIGIBILIDADE, PREGÃO (LEI 10.520/02), CONVITE E TOMADA DE PREÇOS NOS TERMOS DA LEI 8.666/93, COM A REDAÇÃO DADA PELA LEI 9.648/98 E POR DISPENSA DE LICITAÇÃO.

Exercício: 2015 - Aquisição: Julho

Modalidade	Nota de Empenho	Fornecedor	CNPJ / CPF	Descrição do Bem	Qty	Preço Unitário R\$	Valor Total R\$
PREGÃO	755	ROMULO L DE BRITO - ME	07.649.011/0001-46	MANTA LÍQUIDA DENSIDADE 1,02 G/CM³	3	284,96	854,88
PREGÃO	756	CAPRI COMERCIO ELETRICO E HIDRAULICO LTDA	09.226.302/0001-57	IMPERMEABILIZANTE, BASE ACRÍLICA	5	38,38	191,90
PREGÃO	757	ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI - ME	10.973.526/0001-01	PERFIL U SISTEMA ESTRUTURAL	200	19,00	3.800,00
PREGÃO	758	COMERCIAL SPONCHIADO LTDA - EPP	13.338.681/0001-44	FITA ANTIDERRAPANTE	20	92,40	1.848,00
PREGÃO	759	COMERCIAL SPONCHIADO LTDA - EPP	13.338.681/0001-44	AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO ATRAVÉS DA ARP Nº 11/15, LICITADA NO PREGÃO-E Nº 11/2015.	1	1.160,00	1.160,00
PREGÃO	760	D V PINHEIRO - ME	13.645.010/0001-26	ARGAMASSA	20	8,52	170,40
PREGÃO	760	D V PINHEIRO - ME	13.645.010/0001-26	REJUNTE FLEXÍVEL	10	6,97	69,70
PREGÃO	761	MATEUS GUERRA DE FARIAS - ME	14.124.286/0001-21	GESSO RÁPIDO EM PÓ SACO COM 20KG	2	17,50	35,00
PREGÃO	761	MATEUS GUERRA DE FARIAS - ME	14.124.286/0001-21	CIMENTO PORTLAND CP II	5	28,20	141,00
PREGÃO	761	MATEUS GUERRA DE FARIAS - ME	14.124.286/0001-21	IMPERMEABILIZANTE, EMULSÃO ACRÍLICA	5	30,00	150,00
PREGÃO	761	MATEUS GUERRA DE FARIAS - ME	14.124.286/0001-21	ADESIVO ESTRUTURAL À BASE DE RESINA EPÓXI	5	39,85	199,25
PREGÃO	761	MATEUS GUERRA DE FARIAS - ME	14.124.286/0001-21	CONJUNTO REPARO VÁLVULA HIDRÁULICA	15	21,00	315,00
PREGÃO	761	MATEUS GUERRA DE FARIAS - ME	14.124.286/0001-21	UNIÃO SOLDÁVEL	10	4,51	45,10
PREGÃO	762	LICITARE PRODUTOS, MATERIAIS E SERVICOS LTDA	18.641.075/0001-17	ASSENTO PARA BACIA SANITÁRIA	100	29,68	2.968,00
PREGÃO	763	BRASIDAS EIRELI - ME	20.483.193/0001-96	ACOPLAMENTO FLEXÍVEL DE 40MM PARA VASO SANITÁRIO COM VÁLVULA DE DESCARGA	20	5,00	100,00
PREGÃO	764	MARCELO R DOS SANTOS - ME	20.767.014/0001-42	DUCHA HIGIÊNICA PLÁSTICA	100	13,98	1.398,00
PREGÃO	765	MARCELO R DOS SANTOS - ME	20.767.014/0001-42	PLACA DE GESSO LISA	10	4,49	44,90



# Tribunal Regional Eleitoral do Ceará (TRE-CE)

CNPJ:06.026.531/0001-30 - Código: 070007

COMPRAS E SERVIÇOS LICITADOS NAS MODALIDADES DE INEXIGIBILIDADE, PREGÃO (LEI 10.520/02), CONVITE E TOMADA DE PREÇOS NOS TERMOS DA LEI 8.666/93, COM A REDAÇÃO DADA PELA LEI 9.648/98 E POR DISPENSA DE LICITAÇÃO.

Exercício: 2015 - Aquisição: Julho

Modalidade	Nota de Empenho	Fornecedor	CNPJ / CPF	Descrição do Bem	Qty	Preço Unitário R\$	Valor Total R\$
PREGÃO	765	MARCELO R DOS SANTOS - ME	20.767.014/0001-42	REBOCO PRONTO	10	6,74	67,40
PREGÃO	765	MARCELO R DOS SANTOS - ME	20.767.014/0001-42	CUBA, LOUÇA, REDONDA, 320MM X 365MM X 140MM	10	48,60	486,00
PREGÃO	765	MARCELO R DOS SANTOS - ME	20.767.014/0001-42	PAINEL DE DIVISÓRIA	100	99,74	9.974,00
PREGÃO	766	MANOEL DO O DA COSTA NETO	166.976.848-10	LOCAÇÃO DE VEÍCULO COM MOTORISTA(PASSEIO)	8	130,00	1.040,00
PREGÃO	773	EDIGLEUMA MARTINS TEIXEIRA DA SILVA	822.991.533-49	LOCAÇÃO DE VEÍCULO COM MOTORISTA(PASSEIO)	16	125,00	2.000,00
PREGÃO	774	JURANDIR PEREIRA DE SOUSA	244.374.923-15	LOCAÇÃO DE VEÍCULO COM MOTORISTA(PASSEIO)	5	130,00	650,00
PREGÃO	775	DELMACIA DE MELO VIEIRA	719.888.073-87	LOCAÇÃO DE VEÍCULO COM MOTORISTA(PASSEIO)	10	130,00	1.300,00
PREGÃO	776	JOAO MATIAS DA SILVA	059.149.733-68	LOCAÇÃO DE VEÍCULO COM MOTORISTA(PASSEIO)	11	130,00	1.430,00
PREGÃO	777	FRANCISCO EPIFANIO NETO	140.661.653-20	LOCAÇÃO DE VEÍCULO COM MOTORISTA(PASSEIO)	11	69,90	768,90
PREGÃO	778	REGNOBERTO GOMES FERREIRA	260.391.238-00	LOCAÇÃO DE VEÍCULO COM MOTORISTA(PASSEIO)	9	130,00	1.170,00
PREGÃO	779	JOSE FRANCISCO DA SILVA	102.158.404-53	LOCAÇÃO DE VEÍCULO COM MOTORISTA(PASSEIO)	6	130,00	780,00
PREGÃO	780	CICERO ENOQUE SILVEIRA	977.203.803-04	LOCAÇÃO DE VEÍCULO COM MOTORISTA(PASSEIO)	4	130,00	520,00
PREGÃO	781	JOSE DIOMAR ELOY	115.322.113-68	LOCAÇÃO DE VEÍCULO COM MOTORISTA(PASSEIO)	11	100,00	1.100,00
PREGÃO	782	CARLOS ANTONIO BEZERRA	795.827.023-20	LOCAÇÃO DE VEÍCULO COM MOTORISTA(PASSEIO)	18	129,00	2.322,00
PREGÃO	783	SILVIA HELENA GOMES MONTEIRO SANCHES LIMA	271.483.002-15	LOCAÇÃO DE VEÍCULO COM MOTORISTA(PASSEIO)	12	130,00	1.560,00
PREGÃO	784	DONATO DANTAS DE ARAUJO	074.857.354-20	LOCAÇÃO DE VEÍCULO COM MOTORISTA(PASSEIO)	14	130,00	1.820,00
PREGÃO	787	JERONIMO ALVES MORAIS	259.581.783-34	LOCAÇÃO DE VEÍCULO COM MOTORISTA(PASSEIO)	4	130,00	520,00



# Tribunal Regional Eleitoral do Ceará (TRE-CE)

CNPJ:06.026.531/0001-30 - Código: 070007

COMPRAS E SERVIÇOS LICITADOS NAS MODALIDADES DE INEXIGIBILIDADE, PREGÃO (LEI 10.520/02), CONVITE E TOMADA DE PREÇOS NOS TERMOS DA LEI 8.666/93, COM A REDAÇÃO DADA PELA LEI 9.648/98 E POR DISPENSA DE LICITAÇÃO.

Exercício: 2015 - Aquisição: Julho

Modalidade	Nota de Empenho	Fornecedor	CNPJ / CPF	Descrição do Bem	Qty	Preço Unitário R\$	Valor Total R\$
PREGÃO	788	JOCELIO DA SILVA BARROS	272.967.843-34	LOCAÇÃO DE VEÍCULO COM MOTORISTA(PASSEIO)	11	130,00	1.430,00
PREGÃO	789	DENYS KAYLLEY DE BRITO NOBRE	796.560.483-34	LOCAÇÃO DE VEÍCULO COM MOTORISTA(PASSEIO)	14	130,00	1.820,00
PREGÃO	790	FRANCISCO FERREIRA CORNELIO	906.680.573-00	LOCAÇÃO DE VEÍCULO COM MOTORISTA(PASSEIO)	6	117,00	702,00
PREGÃO	791	FRANCISCO REGINALDO SOUZA LEMOS	438.365.693-53	LOCAÇÃO DE VEÍCULO COM MOTORISTA(PASSEIO)	9	130,00	1.170,00
PREGÃO	792	PAULO CESAR MAIA DE ABREU	822.443.753-15	LOCAÇÃO DE VEÍCULO COM MOTORISTA(PASSEIO)	9	130,00	1.170,00
PREGÃO	794	ELIZEU JOSE OLIVEIRA RABELO	025.360.183-50	LOCAÇÃO DE VEÍCULO COM MOTORISTA(PASSEIO)	7	130,00	910,00
PREGÃO	795	PAULO SEGIO GOMES MONTEIRO	390.184.073-72	LOCAÇÃO DE VEÍCULO COM MOTORISTA(PASSEIO)	7	130,00	910,00
PREGÃO	796	FRANCISCO DA SILVA BARROS	697.353.873-87	LOCAÇÃO DE VEÍCULO COM MOTORISTA(PASSEIO)	9	130,00	1.170,00
PREGÃO	797	EDINARDO OLIVEIRA FELISBERTO	044.550.653-93	LOCAÇÃO DE VEÍCULO COM MOTORISTA(PASSEIO)	11	130,00	1.430,00
PREGÃO	798	VANTIER MENDES NUNES	440.327.493-53	LOCAÇÃO DE VEÍCULO COM MOTORISTA(PASSEIO)	3	130,00	390,00
PREGÃO	799	RAIMUNDO SOARES FELIPE	094.592.848-33	LOCAÇÃO DE VEÍCULO COM MOTORISTA(PASSEIO)	12	99,00	1.188,00
PREGÃO	800	PAULO ZAUBERTO MAGALHAES	176.141.338-46	LOCAÇÃO DE VEÍCULO COM MOTORISTA(PASSEIO)	12	130,00	1.560,00
PREGÃO	801	PAULO RENATO LOPES RESENDE	733.205.953-34	LOCAÇÃO DE VEÍCULO COM MOTORISTA(PASSEIO)	13	129,50	1.683,50
PREGÃO	802	FRANCISCO TOMAZ RODRIGUES	189.040.923-53	LOCAÇÃO DE VEÍCULO COM MOTORISTA(PASSEIO)	13	85,00	1.105,00
PREGÃO	803	FRANCISCO CLEBER UCHOA DE MELO	699.453.903-25	LOCAÇÃO DE VEÍCULO COM MOTORISTA(PASSEIO)	5	130,00	650,00
PREGÃO	804	JAIR FAUSTINO DE MELO	486.910.893-34	LOCAÇÃO DE VEÍCULO COM MOTORISTA(PASSEIO)	10	99,00	990,00
PREGÃO	805	BENEDITO MENDES PRADO	231.262.303-00	LOCAÇÃO DE VEÍCULO COM MOTORISTA(PASSEIO)	9	117,00	1.053,00



# Tribunal Regional Eleitoral do Ceará (TRE-CE)

CNPJ:06.026.531/0001-30 - Código: 070007

COMPRAS E SERVIÇOS LICITADOS NAS MODALIDADES DE INEXIGIBILIDADE, PREGÃO (LEI 10.520/02), CONVITE E TOMADA DE PREÇOS NOS TERMOS DA LEI 8.666/93, COM A REDAÇÃO DADA PELA LEI 9.648/98 E POR DISPENSA DE LICITAÇÃO.

Exercício: 2015 - Aquisição: Julho

Modalidade	Nota de Empenho	Fornecedor	CNPJ / CPF	Descrição do Bem	Qty	Preço Unitário R\$	Valor Total R\$
PREGÃO	806	DANILO ALVES DA SILVA	837.601.133-20	LOCAÇÃO DE VEÍCULO COM MOTORISTA(PASSEIO)	12	130,00	1.560,00
PREGÃO	807	MAURO DE FATIMA FROTA	458.070.003-15	LOCAÇÃO DE VEÍCULO COM MOTORISTA(PASSEIO)	9	130,00	1.170,00
PREGÃO	808	RAIMUNDO FERNANDES FROTA NETO	004.762.013-73	LOCAÇÃO DE VEÍCULO COM MOTORISTA(PASSEIO)	8	130,00	1.040,00
PREGÃO	809	ADILSON AUTON DE SOUZA	279.384.598-10	LOCAÇÃO DE VEÍCULO COM MOTORISTA(PASSEIO)	9	130,00	1.170,00
PREGÃO	810	JOSE KENEDY MATOS BRIOSO	006.366.563-81	LOCAÇÃO DE VEÍCULO COM MOTORISTA(PASSEIO)	15	130,00	1.950,00
PREGÃO	811	FRANCISCO ESTEVAO MARQUES	914.064.714-53	LOCAÇÃO DE VEÍCULO COM MOTORISTA(PASSEIO)	7	130,00	910,00
PREGÃO	812	ANTONIO GILVALDO OLIVEIRA	430.673.603-20	LOCAÇÃO DE VEÍCULO COM MOTORISTA(PASSEIO)	7	130,00	910,00
PREGÃO	813	ANASTACIO MARTINS DE SOUSA	204.900.973-91	LOCAÇÃO DE VEÍCULO COM MOTORISTA(PASSEIO)	9	130,00	1.170,00
PREGÃO	814	ANASTACIO ARAUJO BARROS	204.900.973-91	LOCAÇÃO DE VEÍCULO COM MOTORISTA(PASSEIO)	7	130,00	910,00
PREGÃO	815	FRANCISCO DE ASSIS ALVES COSTA	144.021.063-20	LOCAÇÃO DE VEÍCULO COM MOTORISTA(PASSEIO)	9	130,00	1.170,00
PREGÃO	816	JOAO BATISTA VIEIRA DO AMARAL	965.276.503-10	LOCAÇÃO DE VEÍCULO COM MOTORISTA(PASSEIO)	9	130,00	1.170,00
PREGÃO	817	UIRES AMORIM LOIOLA	910.283.963-68	LOCAÇÃO DE VEÍCULO COM MOTORISTA(PASSEIO)	10	129,01	1.290,10
PREGÃO	819	MICROMAKERS SISTEMAS E SERVICOS DE INFORM	72.121.692/0001-37	FORNECIMENTO,INSTALAÇÃO E INTERLIGAÇÃO DE SISTEMA DE SEGURANÇA, DE ACORDO COM O EDITAL DO PREGÃO-E Nº 24/15 E SEUS ANEXOS.	1	60.270,00	60.270,00
PREGÃO	822	M.T.E EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA	14.786.692/0001-50	CONFECÇÃO DE TOLDO RETRÁTIL EM LONA DE ALTA RESISTÊNCIA	1	2.100,00	2.100,00
PREGÃO	822	M.T.E EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA	14.786.692/0001-50	CONFECÇÃO DE TOLDO RETRÁTIL EM LONA DE ALTA RESISTÊNCIA	1	1.800,00	1.800,00
PREGÃO	823	GEOSOLO CONSULTORIA, PROJETOS E SERVICOS	04.410.021/0001-36	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS DE ELABORAÇÃO DE LAUDOS DE AVALIAÇÃO DE IMÓVEIS. LOCALIZAÇÃO DO IMÓVEL: (DE 51KM A 300KM DE FORTALEZA).	1	1.500,00	1.500,00



# Tribunal Regional Eleitoral do Ceará (TRE-CE)

CNPJ:06.026.531/0001-30 - Código: 070007

COMPRAS E SERVIÇOS LICITADOS NAS MODALIDADES DE INEXIGIBILIDADE, PREGÃO (LEI 10.520/02), CONVITE E TOMADA DE PREÇOS NOS TERMOS DA LEI 8.666/93, COM A REDAÇÃO DADA PELA LEI 9.648/98 E POR DISPENSA DE LICITAÇÃO.

Exercício: 2015 - Aquisição: Julho

Modalidade	Nota de Empenho	Fornecedor	CNPJ / CPF	Descrição do Bem	Qtd	Preço Unitário R\$	Valor Total R\$
PREGÃO	824	PONTUAL RENT A CAR LTDA - ME	02.803.284/0001-80	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS SEM MOTORISTA PARA SUPORTE TÉCNICO NECESSÁRIA A IMPLANTAÇÃO DA BIOMETRIA.	2.000	79,98	159.960,00
INEXIGIBILIDADE	826	RITA DE CASSIA SAO PAIO DE AZEREDO ESTEVES	768.251.677-15	CONTRATAÇÃO DE INSTRUTORA PARA MINISTRAR TREINAMENTO EM "POLÍTICA DE GESTÃO ARQUIVÍSTICA".	1	4.800,00	4.800,00
PREGÃO	827	AUDIOVISUAL PRODUcoes & EVENTOS EIRELI	07.186.967/0001-59	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS AUDIOVISUAIS(PRODUTORA DE VÍDEOS), PARA REGISTRO DOS PRINCIPAIS EVENTOS A SEREM REALIZADOS PELA EJE/CE EM 2015, DEMAIS CONDIÇÕES E ESPECIFICAÇÕES ESTALECIDAS NO EDITAL DO PREGÃO-E Nº 38/15 E ANEXOS.	1	9.300,00	9.300,00
PREGÃO	828	RODOLFO M B FERREIRA - ME	06.939.256/0001-45	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS AUDIOVISUAIS(PRODUTORA DE VÍDEOS), PARA REGISTRO DA IX PRIMAVERA DOS MUSEUS,A SER REALIZADO PELA EJE/CE EM 2015. DEMAIS CONDIÇÕES E ESPECIFICAÇÕES ESTALECIDAS NO EDITAL DO PREGÃO-E Nº 38/15 E ANEXOS.	1	2.500,00	2.500,00
PREGÃO	832	D R G COMERCIO DE INFORMATICA E REFRIGERA	10.348.741/0001-11	INTERFACES OPTICAS 10GBPS SWITCHES CORE CUSTOMER KIT	60	430,32	25.819,20
INEXIGIBILIDADE	834	CAPACITY TREINAMENTO E APERFEICOAMENTO LTDA	18.133.018/0001-27	CONTRATAÇÃO DO CURSO "ENTENDENDO AS RETENÇÕES - ELIMINANDO O DITO - NA DÚVIDA RETENHA".	1	20.000,00	20.000,00
PREGÃO	840	COMERCIAL ABREU EIRELI - ME	20.954.997/0001-26	RODO COM CEPA PLÁSTICA APROXIMADAMENTE 30CM	120	3,47	416,40
PREGÃO	840	COMERCIAL ABREU EIRELI - ME	20.954.997/0001-26	PÁ PARA LIXO RESISTENTE	100	2,39	239,00
PREGÃO	841	COMERCIAL ABREU EIRELI - ME	20.954.997/0001-26	PORTA-COPO EM AÇO INOXIDÁVEL COM TAMPA	30	26,00	780,00
PREGÃO	841	COMERCIAL ABREU EIRELI - ME	20.954.997/0001-26	PORTA-COPO EM AÇO INOXIDÁVEL COM TAMPA	80	33,85	2.708,00
DISPENSA	842	SRG7 COMERCIAL EIRELI - EPP	17.791.755/0001-54	BOBINA PARA PLASTIFICADORA	6	86,00	516,00
PREGÃO	845	VERSATIL COMERCIO E SERVICOS LTDA - EPP	17.612.939/0001-00	DESINFETANTE LÍQUIDO PARA USO GERAL	1.000	2,01	2.010,00
PREGÃO	846	VALDECY FERNANDES TEOTONIO	312.793.923-04	LOCAÇÃO DE VEÍCULO COM MOTORISTA(PASSEIO)	9	130,00	1.170,00



# Tribunal Regional Eleitoral do Ceará (TRE-CE)

CNPJ:06.026.531/0001-30 - Código: 070007

COMPRAS E SERVIÇOS LICITADOS NAS MODALIDADES DE INEXIGIBILIDADE, PREGÃO (LEI 10.520/02), CONVITE E TOMADA DE PREÇOS NOS TERMOS DA LEI 8.666/93, COM A REDAÇÃO DADA PELA LEI 9.648/98 E POR DISPENSA DE LICITAÇÃO.

Exercício: 2015 - Aquisição: Julho

Modalidade	Nota de Empenho	Fornecedor	CNPJ / CPF	Descrição do Bem	Qty	Preço Unitário R\$	Valor Total R\$
PREGÃO	847	EDIVALDO GOMES DA SILVA	727.563.063-04	LOCAÇÃO DE VEÍCULO COM MOTORISTA(PASSEIO)	12	130,00	1.560,00
PREGÃO	848	JOSE AROLDO DE SOUZA SABOIA	090.409.268-24	LOCAÇÃO DE VEÍCULO COM MOTORISTA(PASSEIO)	7	130,00	910,00
PREGÃO	849	NATANAEL VIEIRA DO NASCIMENTO	334.520.988-85	LOCAÇÃO DE VEÍCULO COM MOTORISTA(PASSEIO)	11	130,00	1.430,00
PREGÃO	850	FRANCISCO GONCALVES SOBRINHO	465.632.023-49	LOCAÇÃO DE VEÍCULO COM MOTORISTA(PASSEIO)	13	130,00	1.690,00
PREGÃO	851	FRANCISCO BRITO PINTO	136.283.288-02	LOCAÇÃO DE VEÍCULO COM MOTORISTA(PASSEIO)	7	130,00	910,00
PREGÃO	852	MELQUISEDEQUE BRITO DE OLIVEIRA	802.090.503-06	LOCAÇÃO DE VEÍCULO COM MOTORISTA(PASSEIO)	7	130,00	910,00
PREGÃO	853	JOSE NELSON JOSINO	172.528.063-91	LOCAÇÃO DE VEÍCULO COM MOTORISTA(PASSEIO)	4	130,00	520,00
PREGÃO	854	DAVI SOARES DA SILVA	058.327.833-79	LOCAÇÃO DE VEÍCULO COM MOTORISTA(PASSEIO)	9	130,00	1.170,00
PREGÃO	855	JOAO OLEGARIO SOBRINHO	445.894.413-49	LOCAÇÃO DE VEÍCULO COM MOTORISTA(PASSEIO)	6	130,00	780,00
PREGÃO	856	JOSE EUDES BARBOSA DOS SANTOS	780.300.993-04	LOCAÇÃO DE VEÍCULO COM MOTORISTA(PASSEIO)	8	130,00	1.040,00
PREGÃO	857	E A DE SOUZA COMERCIO E SERVICOS LTDA	12.989.841/0001-52	PAPEL TOALHA	1.000	7,00	7.000,00
PREGÃO	858	FERNANDA DE JESUS ABREU - ME	18.066.770/0001-00	GUARDANAPO DE PAPEL	1.000	0,68	680,00
PREGÃO	859	FERNANDA DE JESUS ABREU - ME	18.066.770/0001-00	CAFÉ CAPUCCINO	180	8,75	1.575,00
PREGÃO	859	FERNANDA DE JESUS ABREU - ME	18.066.770/0001-00	CAFÉ CAPUCCINO	400	5,65	2.260,00
PREGÃO	860	PH & B COMERCIO E SERVICOS LTDA	11.914.096/0001-10	AÇÚCAR CRISTAL	2.000	1,88	3.760,00
PREGÃO	861	FLEX COMERCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA	13.497.571/0001-25	COLA BRANCA NÃO TÓXICA	600	5,00	3.000,00
PREGÃO	862	AYRES & QUEIROZ LTDA - ME	08.591.679/0001-42	SACO PARA LIXO	500	3,63	1.815,00



# Tribunal Regional Eleitoral do Ceará (TRE-CE)

CNPJ:06.026.531/0001-30 - Código: 070007

COMPRAS E SERVIÇOS LICITADOS NAS MODALIDADES DE INEXIGIBILIDADE, PREGÃO (LEI 10.520/02), CONVITE E TOMADA DE PREÇOS NOS TERMOS DA LEI 8.666/93, COM A REDAÇÃO DADA PELA LEI 9.648/98 E POR DISPENSA DE LICITAÇÃO.

Exercício: 2015 - Aquisição: Julho

Modalidade	Nota de Empenho	Fornecedor	CNPJ / CPF	Descrição do Bem	Qtd	Preço Unitário R\$	Valor Total R\$
PREGÃO	863	UNO COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	10.628.191/0001-94	FITA DE DEMARCAÇÃO DE POLIETILENO	50	7,90	395,00
PREGÃO	864	EPGRAF-GRAFICA E EDITORA LTDA - ME	02.629.155/0001-17	PANFLETO A5(14,8CM X 21,0CM)	708.000	0,04	28.320,00
PREGÃO	865	IMPRINT GRAFICA RAPIDA EIRELI - ME	06.936.034/0001-79	CARTAZ A2	8.000	0,53	4.240,00
PREGÃO	866	VIVIANE ROCHA DO CARMO - EPP	09.426.655/0001-09	CARTILHA A5	1.500	4,00	6.000,00
PREGÃO	908	JULIO CESAR PINTO CORDEIRO - EPP	20.965.430/0001-55	CRONÔMETRO REGRESSIVO DIGITAL(COM 2 DISPLAYS REMOTO)	1	3.850,00	3.850,00
PREGÃO	912	FERNANDA DE JESUS ABREU - ME	18.066.770/0001-00	GUARDANAPO DE PAPEL	1.000	0,68	680,00
PREGÃO	913	OMEGA-SERVICOS DE MANUTENCAO EM ELEVADORES	08.080.706/0001-12	VALOR REFERENTE À MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA DOS ELEVADORES MARCA OTIS E ALPHA.	1	3.500,00	3.500,00
PREGÃO	915	BORTOLAI LIVROS LTDA - ME	09.096.717/0003-15	CONTRATAÇÃO DE LIVRARIA OU DISTRIBUIDOR ESPECIALIZADO PARA FORNECIMENTO DE PUBLICAÇÕES NACIONAIS NÃO OFICIAIS DE ACORDO COM O EDITAL DO PREGÃO-E Nº 28/2015 E SEUS ANEXOS.	1	20.000,00	20.000,00
PREGÃO	916	RODRIGO CESAR CASSIO - ME	06.924.882/0001-68	TINTA ESMALTE SINTÉTICO COR AZUL DEL REY	10	38,65	386,50
PREGÃO	916	RODRIGO CESAR CASSIO - ME	06.924.882/0001-68	TINTA ESMALTE SINTÉTICO COR PALHA	6	37,50	225,00
PREGÃO	916	RODRIGO CESAR CASSIO - ME	06.924.882/0001-68	TINTA ESMALTE SINTÉTICO ACETINADO COR ANIL INTENSO	10	47,00	470,00
PREGÃO	916	RODRIGO CESAR CASSIO - ME	06.924.882/0001-68	TINTA ACRÍLICA SEMI BRILHO	7	99,95	699,65
PREGÃO	916	RODRIGO CESAR CASSIO - ME	06.924.882/0001-68	TINTA ACRÍLICA SEMI BRILHO	5	99,40	497,00
PREGÃO	916	RODRIGO CESAR CASSIO - ME	06.924.882/0001-68	TINTA ACRÍLICA SEMI BRILHO	15	99,80	1.497,00
PREGÃO	917	IMPRINT GRAFICA RAPIDA EIRELI - ME	06.936.034/0001-79	CARTILHA VOTO E CIDADANIA	12.500	1,18	14.750,00
PREGÃO	918	DEBRIN BRASIL LTDA - ME	00.658.540/0001-67	PASTAS EXECUTIVAS EM NAPA NA COR PRETA	250	15,50	3.875,00